Администрация  муниципального района
 «Тунгокоченский район»

 Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 16 сентября 2020 года
	с. Верх-Усугли
	                        № 358

В соответствии со статьями 25, 33 Устава муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края, Положением «О приватизации муниципального имущества муниципального района «Тунгокоченский район»» утвержденного Решением Совета муниципального района «Тунгокоченский район» № 42/6 от 12.11.2015 г., администрация муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края постановляет:
1. Внести изменение в  постановление администрации муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края от 11 апреля 2019 года № 146. Далее в Постановлении:

1.1. В пункте 1 Постановления слова «Чувакина Людмила Васильевна» заменить словами «Дедюхина Ольга Владимировна».

1.2. Пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции:

«2. Считать утратившим силу пункт 1 Постановления администрации муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края от 23 декабря 2016 года № 381».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по земельным, имущественным отношениям и архитектуры администрации муниципального района «Тунгокоченский район» И.В. Баянову.
	Глава муниципального района

«Тунгокоченский район»
	С.В. Захарченко

Согласовано:   ____________________________  начальник отдела правового обеспечения администрации муниципального района «Тунгокоченский район» Лескова О.В.

________________________________ Председатель Комитета по имуществу администрации муниципального района «Тунгокоченский район» Баянова И.В.

Исполнил:  Н. М. Данилова  _______________

Рассылка – 5 экз.

Дело – 1
Комитет по имуществу – 1

Комитет по финансам – 1

Контрольно- счетная палата – 1

Совет МР - 1